
2016-04-11 
 
 
 
 
INFORMACIJA APIE PARENGTUS VILNIAUS RAJONO SAVIVALD YBĖS TERITORIJOS DALIES 
URBANIZUOTOS ZONOS (PAGAL VILNIAUS RAJONO BENDR ĄJĮ PLANĄ U ZONOS AVIŽIENI Ų, 
JUODŠILI Ų, NEMĖŽIO, PAGIRI Ų, RIEŠĖS, RUDAMINOS IR ZUJŪNŲ SENIŪNIJOSE) BENDRĄJĮ 
PLANĄ IR STRATEGINIO PASEKMI Ų APLINKAI VERTINIMO ATSKAIT Ą 
 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatyme ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
1996-09-18 nutarimo Nr. 1079 „Dėl Visuomenės informavimo ir dalyvavimo teritorijų planavimo procese 
nuostatų patvirtinimo" nustatyta tvarka Vilniaus rajono savivaldybės administracija informuoja, kad yra parengti 
Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies urbanizuotos zonos (pagal Vilniaus rajono bendrąj į planą U 
zonos Avižienių, Juodšilių, Nemėžio, Pagirių, Riešės, Rudaminos ir Zujūnų seniūnijose) bendrasis planas ir 
Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita. 

Planavimo pagrindas: Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2011-05-27 sprendimas Nr. T3-239 Dėl 
Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies urbanizuotos zonos (pagal Vilniaus rajono bendrąjį planą U zonos 
Avižienių, Juodšilių, Nemėžio, Pagirių, Riešės, Rudaminos ir Zujūnų seniūnijose) bendrojo plano rengimo. 

Planavimo tikslas: sukurti Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies urbanizuotos zonos teritorijos 
(apie 10 000 ha) vystymo plėtros koncepciją, nustatyti teritorijų tvarkymo, naudojimo ir apsaugos prioritetus, 
suplanuoti teritorijų funkcines zonas ir nurodyti šių zonų planavimo ypatumus, tobulinti istoriškai susiklosčiusią 
urbanistinę struktūrą, numatyti gyvenimo ir aplinkos kokybę gerinančias priemones, formuoti bendrojo 
naudojimo želdynų bei apsauginių želdynų sistemą, plėtoti inžinerinę, susisiekimo ir kitą visuomenės poreikiams 
tenkinti reikalingą infrastruktūrą, formuoti architektūrinę erdvinę kompoziciją, išryškinti savivaldybės pagrindinių 
teritorinių vienetų ir seniūnijų pagalbinių aptarnavimo centrų reikšmę Vilniaus rajono savivaldybėje. 

Planavimo organizatorius: Vilniaus rajono savivaldybės administracija, Rinktinės g. 50, LT – 09318 
Vilnius, tel. (8 5) 275 1961; faksas (8 5) 275 1990, el. p. vrsa@vrsa.lt. 

Bendrojo plano rengėjai:  SĮ „Vilniaus rajono planas“, Rinktinės g. 50, LT – 09318 Vilnius, tel. (8 5) 272 
8701, el. p. audrone.ercmonaite@vrsa.lt; SĮ „Vilniaus planas“, Konstitucijos pr. 3, LT – 09601 Vilnius, tel. (8 5) 
211 2536, el. p. linas.sinkevicius@vplanas.lt. 

Su bendruoju planu galima susipažinti nuo 2016-04-19 iki 2016-05-03: 
• Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijos planavimo skyriuje, 

Rinktinės g. 50, LT – 09318 Vilnius; 
• Savivaldybės tinklalapyje: www.vrsa.lt; 
• Avižienių seniūnijoje, Sudervės g. 9, Avižienių k., Vilniaus raj. sav., LT-14013; 
• Juodšilių seniūnijoje, Mokyklos g. 9, Juodšilių k., Vilniaus raj. sav., LT-14001; 
• Nemėžio seniūnijoje, V.Sirokomlės g. 8, Nemėžio k., Vilniaus raj. sav., LT-13260; 
• Pagirių seniūnijoje, Šiltnamių g. 10-K2, Pagirių k., Vilniaus raj. sav., LT-14114; 
• Riešės seniūnijoje, Sporto g. 3, Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus raj. sav., LT-14265; 
• Rudaminos seniūnijoje, Vilniaus g. 4, Rudaminos k., Vilniaus raj. sav., LT-13248; 
• Zujūnų seniūnijoje, Buivydiškių g. 3, Zujūnų k., Vilniaus raj. sav., LT-14010. 

Bendrojo plano vieša ekspozicija vyks nuo 2016-04-25 iki 2016-05-03: 
• Vilniaus rajono savivaldybėje, Rinktinės g. 50, Vilniaus m., LT-09318; 
• Avižienių seniūnijoje, Sudervės g. 9, Avižienių k., Vilniaus raj. sav., LT-14013; 
• Juodšilių seniūnijoje, Mokyklos g. 9, Juodšilių k., Vilniaus raj. sav., LT-14001; 
• Nemėžio seniūnijoje, V.Sirokomlės g. 8, Nemėžio k., Vilniaus raj. sav., LT-13260; 
• Pagirių seniūnijoje, Šiltnamių g. 10-K2, Pagirių k., Vilniaus raj. sav., LT-14114; 
• Riešės seniūnijoje, Sporto g. 3, Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus raj. sav., LT-14265; 
• Rudaminos seniūnijoje, Vilniaus g. 4, Rudaminos k., Vilniaus raj. sav., LT-13248; 
• Zujūnų seniūnijoje, Buivydiškių g. 3, Zujūnų k., Vilniaus raj. sav., LT-14010. 

Viešas svarstymas dėl Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies urbanizuotos zonos (pagal 
Vilniaus rajono bendrąj į planą U zonos Avižienių, Juodšilių, Nemėžio, Pagirių, Riešės, Rudaminos ir 
Zuj ūnų seniūnijose) bendrojo plano konkretizuotų sprendinių įvyks 2016-05-03, 16:00 val. Vilniaus rajono 
savivaldybėje, Rinktin ės g. 50, Vilniaus m., LT-09318. 

Pasiūlymai dėl teritorijų planavimo dokumentų planavimo organizatoriui teikiami raštu ir (ar) Lietuvos 
Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros 
informacinėje sistemoje iki viešo svarstymo pabaigos. Viešo svarstymo metu pasiūlymai teikiami ir žodžiu. 

  


